- Ficus**, iv, 331. **Ficus Egyptia**, iv, 331. **Ficus rugas** senum distendunt, iv, 331. **Ficus cum botro aliata**, v, 413. **Fideicommissum**, iii, 201. **Fidelis**, iii, 471. **Fidelis et fidus**, v, 27. **Fides Christiaborum**, i, 377. **Fidei ea holice veritas**, ii, 32, 331. **Fides**, iii, 205, 347, 434. **Fides et fidia**, v, 34. **Fides et religio**, *ibid.*, 63. **Fides et opus**; **fides, spes et charitas**, *ibid.*, 408, 192. **Fides ternario ac densorio numero**, *ibid.*, 473. **De fide**, vi, 192. **Fides apud Graecos de Trinitate**, iii, 312. **Fides a tormentis**, iii, 116. **Fides vel fiducia cithara**, ii, 139. **Fidei et operibus homo justificatur**, vii, 39. **Fides in Dei virtute, non in argumentis humanis consistit**, vi, 297. **Fidem legibus reges praedicant**, vi, 344. **Fides est in conversione**, v, 463. **Fidei regula**, vi, 461. **Fiduciae**, iii, 114. **Fidus**. *Vide Fides.* **Fiducia**, iii, 207. **Fiducia et confidencia**, v, 39. **Fiducia contra desperationem**, vii, 213. **Fidus**. *Vide Fidelis.* **Fieri aliquid posse, et fieri necesse est**, vi, 128. **Figulus**, iv, 496. **Figura**: **figuræ**, iii, 30. **Verborum et sententiæ**, *ibid.*, 91. **De figuris solidis, etc.**, *ibid.*, 343. **Figura, forma, et similitudo**, v, 32, 67. **Figura literarum**, iii, 11. **Figura syllabarum**, iii, 29. **Figuræ accentuum**, iii, 30. **Figuræ grammaticæ**, iii, 56. **Figuræ multum prosunt in collatione**, vi, 299. **Figuræ nostrum**, v, 108. **Fila**, iv, 467. **Filentulus**: *narratio de eo*, n, 68. **Filia, filius, filii**: *filii non portabili iniquitatem patris, et pater non portabit iniquitatem filii*, iii, 572. **Fili quatuor modis, natura, imitatione, adoptione, et doctrina**, *filiarum ordo*, iii, 440 seq. **Fili duos missi ad operandam vineam**, v, 142. **Fili maximo, et minori collatae benedictiones**, *ibid.*, 292. **Filia ex materno semine nascentur**, iv, 24. **Filia ex libero, et ancilla**, iii, 411. **Filia quare sint similes patribus, aut matribus**, iv, 23. **Fili, et liberti**, vii, 438. **Fili Dei quando filias hominem conciperunt**, vii, 66. **Fili Dei qui vocantur**, v, 159. **Fili non solum nativitate, sed etiam imitatione vocantur**, vi, 159. **Fili necessitatis**, v, 431. **Filius eius, cuius doctrinam sequitur**, vi, 159. **Filius Dei Deus, imago, figura, agnus; lapis, omnipotens, mediator, perfectus, brachium, petra, species, sacerdos, splendor, sapientia, virtus, etc.**, v, 81. **Aute omnia sacerdota a Patre genitus**, vi, 6. **De filio Dei**, iii, 299. **Filius ex uno nascitur. Spiritus sanctus ex utero que procedit**, iii, 307. *Vide Christus, Deus.* **Filiix**, iv, 363. **Fimbria**, iv, 365. **Fundi solida possunt, solidari scissa non possunt**, iii, 29. **Fines**, iv, 238. **Finem vita respicit Deus**, vi, 443. **Finius Christus**, iii, 302. **Finis, et terminus**, vi, 426. **Finis vita incertus**, vi, 360. **Finis in vita hominis querendus**, vi, 213. **Finium regendum actio**, iii, 206. **Fingere**, iv, 496. **Firmamentum coeli supra ignem**, vi, 383 seq. **Firmamentum**, iv, 109; vi, 136; vii, 25. **Firmamentum quid spiritus qualiter significet**, v, 203. **Firmus**, iii, 171. **Firmus, et ralens**, vi, 32. **Fiscella**, iv, 516. **Fiscella, et fisci**, iv, 504. **Fiscium, fisculum**, iv, 516. **Fiscus**, iv, 504. **Fistula**, vi, 231. **Fistulas aquarum**, iv, 231, 434. **Fistulae in collo duæ**, v, 90. **Flagella**, iii, 214. **Vitium**, iv, 317. **Arborum**, *ibid.*, 521. **Flagella, et verbena**, v, 72. **De flagellis Dei**, vi, 258. **Flagella quadrangula**, v, 473. **Flagitare, et flagitare**, v, 31. **Flagitosus**, iii, 473. **Flagitium**, iii, 209. **Flagitium, et sarcinus**, v, 28. **Flagra**, iii, 214. **Flagrare, et fragare**, v, 31, 31. **Flamen**, iii, 471. **Flamines**, ii, 342; iv, 408. **Flamma**, iv, 427. **Flammæ color**, iv, 463. **Flatus**, iv, 119. **Flavinius urbs**, vi, 156. **Flavum, et surrum**, vii, 438. **Fecti, et defecti**, v, 30. **Flenua, et p' emna**, vii, 433. **Fleus**, iii, 473. **Flere, et plorare**, v, 30. **Flere pro defunctis fidibus**, vi, 362. **Fletus, ploratus, et plunctus**, v, 35. **Florentina soror Isidori**, i, 118, 519; vi, 161. **Flores**, iv, 321. **Flores doctorum, ex Isidoro, et aliis collecti**, i, 247, 376; ii, 356, 313. **Flores malorum**, iv, 328. **Flores austro solvuntur. Zephyro fluit**, iv, 118, 324. **Flos Christus**, iii, 504. **Flos aeris**, iv, 249, 292. **Flos thymi**, iv, 350. **Florez Henricus**: *eius variae lectio*nes, i, 33. **Opiuio**, *ibid.*, 507. **Floriani hære**, iii, vi, 337. **Floridus, et florulentus**, v, 33. **Florus presb.**, ii, 41. **Fluctuo, et fluctuor**, vii, 426. **Fluctus**, iv, 131. **Fluduius Francorum princeps**, vii, 119. **Fluere, et disfluere**, v, 31. **Flumen: de fluminibus**, iv, 132. **Flumen, fluvius, torrens, rivus, annis, et fons**, v, 32, 62. **Fluminum nomina**, vii, 57. **Flumina duo in Thessalia**, iv, 121. **Flumina Paradisi quatuor**, v,